
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 1 月 7 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 



交易披露 

 
 
 
 

買入 19,000 $12.3400 145,284,500 6.8090% 

買入 7,000 $12.3200 145,291,500 6.8090% 

買入 22,000 $12.3000 145,313,500 6.8100% 

買入 13,000 $12.2800 145,326,500 6.8110% 

買入 6,500 $12.2600 145,333,000 6.8110% 

買入 24,000 $12.2400 145,357,000 6.8120% 

買入 7,500 $12.2200 145,364,500 6.8130% 

買入 20,500 $12.2000 145,385,000 6.8140% 

買入 6,000 $12.1800 145,391,000 6.8140% 

賣出 400,000 $12.5200 144,991,000 6.7950% 

賣出 437,000 $12.5000 144,554,000 6.7750% 

賣出 563,000 $12.4400 143,991,000 6.7480% 

 

完


